(31) 992528097 (55) 2147483647 (55) 2147483647 rodrigocesar2040@hmail.com

caixa

2427 POUPANÇA 93750 013

Rodrigo Cesar de Oliveira 080.809.516-16

Volkswagen/19.320 Clc
Tt

Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

Branca

9BW9J824X7R713731 2007/2007

HDI3C66 00915232227 R$ 129.559,00

Cento e vinte e nove mil e quinhentos e cinquenta e nove reais 515110-4

Contagem 05 Novembro 2022

Adesão       

R$ 129.559,00 R$ 713,73 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Contagem 05 Novembro 2022

Adesão      

Contagem 05 Novembro 2022

Recibo              

Rodrigo Cesar de Oliveira 1667569927

080.809.516-16 HDI3C66

R$ 1.329,00 Mil e trezentos e vinte e nove reais

R$ 1.329,00

Contagem 05 Novembro 2022

Checklist         

Rodrigo Cesar de Oliveira 05/11/2022 1667569927

Volkswagen/19.320 Clc Tt Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

HDI3C66

Termo Rastreador Tracker                 

Rodrigo Cesar de Oliveira